
VENDIM 
NriA'fDatk G;.  11% $212 

PER 
hliratimirr e "Foodit te investimit p2r zbatimin e PEEL c5 Qendi-En Iiezjdenciaie 

t2 Zhvillimit" 

Keshilli i BasKisE i qyteti~ te Korqes: i mblsdhur nC daten e sotme, pasi mori 11e 
shqyrtiin relacionin e yaraqitur nga Drejtoria e Finances dhe DPUHP1 "Per miratimin 
e fondit tE  investimit p h  zbatimin e PBEE ne Qendren Rezidenciale te Zhvillimit n. 

bazuar ne liGin nr. 8652 dt. 31.0'7.2000 "Per organizimin dhe funksionilniil e 
cjecei-isjes ilendore'! lleili 32 pika k dhe dh , ligjin ru. 10190 dt. 26.1 1.2009 ((Per 
duxiletiii c vitit 20 1 VH- Udhezimin lu. 1 dt.2 1.0 1.20 10 k1.F {{Per rbatimiil e buxlletit t? 
\,itit 2ti 10)). 1i.K.B nr. 20 dr. 25.03.2010 (i Mbi ~airatiinill e buxhetit te Bashkiss dhe 
institucione\/e ti.. \.altesisi; per vitin 2010?), L'igi 111.. 9936 dt. 26.06.2008 (.<PSI- 
menaxhimil; e sistelnit buxhetor n2 Republiken e Shqip2rise)). dhe mbeshtetur ile 

kompetencar q5: ka si dhe lnbas diskutimit ti; anetareve: 

1. Te ~llirato-je fol~dill prej 238,000 lekesh p51- rermoizolimin e mureve ti! jashtme. 
\~endosjen e llampave me eficience eneraie? vendosjen e drirarme me dopio 
xham si d!?e tel-moizokinlin e ~a t i s e  me kulm. i cili do t'i kaloje Qendres s? 
Efi;cnc-s 92 Enerciis? -riralle (QEEj, e, 

2 K?; fond do te pFrballohe,t nga foildi i shpenzime\.e operative te Basilkis2 ( k M i  
i kredise) me keti;. struktur? busherore: 

P A E S O H E T  00 01 1 10 05 Art.6(120000 -238.000 lekk 
SHTOHET 00 0 11 10 05 Art 6030000 +236,000 leki 

3. Per zhati~llin e ketij \iendimi ngarkohet Drejtoria e Financ,?~. Dre-jxoria Juridike. 
Drejtoria e Plallifikilnit UI-ban dhe Hartinlit ti; Projekte~e ne Infi-astruktul.i: si dhe 
QEE. Tiran2. 

4. .Ky \rei~dim h>rn ne fuqi 1 0  dite pas shpalljes. 

Kryet0l.i 
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